

Devizul

de cheltuieli al mijloacelor financiare pentru amenajarea orasului Cupcini pentru anul 2022

Nr.d/o	Denumirea cheltuielilor	Calculul cheltuielilor	Devizul anual	inclusiv pe trimestre				8
				I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	
<u>I. Intretinerea obiectelor gospodariei verde:</u>								
1	Salariul rindasilor	15 oameni x 13 luni x 2935	572325	143081	143082	143082	143082	143080
2	Salariul rindasilor	4 oameni x 10luni x 2935	1177400	29350	29350	29350	29350	29350
3	Asigurarea sociala 24%	685725*24%	165534	41383	41383	41384	41384	41384
4	Echipament de protectie		6000	2000	1000	1000	1000	2000
5	Inventar de mica valoare si scurta durata		4000	1000	1000	1000	1000	1000
6	Materiale (var.vopsea, cuie,scindira,metal, nisip,ciment)		15000	2000	6000	5000	5000	2000
7	Ingrjirea gazonelor:							
	consum apa	100 m3*40,1	4010	0	2005	2005	2005	0
	salariul soferului	3667*3 luni	11001	0	5500	5501	5501	0
	asigurare sociala 24%	11001*24%	2640	0	880	880	880	880
	combustibil	450L*21	9450	2362	2363	2363	2363	2362
9	Intretinerea gunoiererii :							
	salariul buldozeristului	4650*12luni=55800	55800	13950	13950	13950	13950	13950
	asigurarea sociala 24%	55800*24%	13392	3348	3348	3348	3348	3348
	combustibil	D Z vara iarna 14,5L *6ore* 5zile *6 luni=2610L 15,9lit*6ore*5zile*6luni=2862L 2610+2862=5472*18,5=101232	101232	25308	25308	25308	25308	25308
Total :			1077784	263782	275169	274171	264662	

		<u>II GOSPODARIA VERDE</u>					
10	Sadirea copacilor	2000*4	8000	0	4000	0	4000
11	Sadirea arbusilor si florilor	200*15	7000	0	3500	3500	0
	Total:		15000	0	7500	3500	4000
		<u>III. Instalarea semnelor rutiere</u>					
12	Instalare semnelor rutiere		2000	1000	0	1000	0
	Total		2000	1000		1000	
		<u>IV Imbodobirea orasului de sarbatori</u>					
13.	Materiale(brad, jucarii, stegulete, luminite)		10800	2800	2600	2600	2800
		<u>V. INTRETINEREA CURATENIEI SANITARE</u>					
14.	Transportarea gunoii	5x11m3x12 lunix210lei	138600	34650	34650	34650	34650
15	Salariul soferilor	4929 x12 lun x1 persoane	56004	14001	14001	14001	14001
16.	Salariul hamalului	3100*12lunx1 pers	37200	9300	9300	9300	9300
17	Asigurare sociala 24%	93204 x24%	22368	5592	5592	5592	5592
19	Curatirea zapezii(buldozerul)	50 ore x 320lei /ora	16000	8000	0	0	8000
20	Raspindirea material antiderapant		12600	6300	0	0	6300
21	Aranjarea straturilor de flori pe teritoriul cultivabil		6551	0	3280	3271	0
	Total:		289323	77843	66823	66814	77843
		<u>VI Intretinerea echipelor de pompieri</u>					
23	Salariul soferilor	3*13 lunix 3667	143013	35753	35753	35753	35754
24	Salariul pompierilor	3*13 lunix 3228	125892	31473	31473	31473	31473
25	Asigurarea sociala 24%	268905*24%	64537	16134	16134	16134	16135
26	Echipament si combustibili	3310L DT*21,00	69518	17379	17380	17380	17379
	Total pe capitolul VI		402960	100739	100740	100740	100741
Total pe Deviz			1797867	446164	452832	448825	450046



Seful I.M. G.L.C. Cuppcini
Contabil sef

L. Burlacu
L. Gandrabura